
UCHWAŁA NR 9/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi
Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu do realizacji projektu 

w ramach programu PO WER pn. „Poznajmy się w Portugalii”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Stanisława Rogalę dyrektora Zespołu Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we 
wszelkich sprawach dotyczących Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w IV Osi 
Priorytetowej Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2. Programy mobilności 
ponadnarodowej pt.: „Poznajmy się w Portugalii”, w szczególności do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER,

c) odbierania korespondencji od Fundacji,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu PO WER,

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu PO 
WER.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 493B3D36-B93B-410D-974C-83907289FB08. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia
Pana Stanisława Rogalę dyrektora Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie"
w Połańcu do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach
dotyczących Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w IV Osi Priorytetowej Innowacje
społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2. Programy mobilności ponadnarodowej
pt.: „Poznajmy się w Portugalii”.

Głównym celem projektu jest wzmocnienie kompetencji kluczowych w tym m.in. :

- nauka języków obcych,

- rozwijanie kompetencji uczenia się,

- nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia
i aktywnego obywatelstwa europejskiego.

Nasz projekt dedykowany jest uczniom Technikum kształcącym się w zawodach: technik
elektronik, technik energetyk.Wyjazdy zorganizowane zostaną w dwóch grupach:

- technik energetyk 15 uczniów,

- technik elektronik 15 uczniów,

Organizacja przyjmująca: Escola Secundária de Rocha Peixoto, Praça Luís de Camões, Póvoa
de Varzim, 4490-441 PÓVOA DE VARZIM – szkoła średnia.

Czas realizacji: 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

Beneficjenci: Uczniowie Technikum w Połańcu kształcący w zawodach:

- technik elektronik – 15 uczniów,

- technik energetyk – 15 uczniów,

Opis działań: Działania projektowe wpisują się w podstawę programową i stanowią silną
motywację do międzynarodowej współpracy i nauki.

W ramach projektu będziemy realizować:

- zajęcia dodatkowe z informatyki,

- zajęcia dodatkowe z matematyki,

- zajęcia dodatkowe z literatury portugalskiej,

- zajęcia z języka angielskiego,

- zajęcia z języka portugalskiego.

Zajęcia realizowane będą w portugalskiej szkole wspólnie z portugalskimi rówieśnikami.

Szacowany budżet: 224 158,00 PLN

Zaangażowana kadra: Nauczyciele Zespołu Szkół w Połańcu uczący następujących
przedmiotów: język angielski, język polski, matematyka, informatyka.

Podczas realizacji projektu zakładamy udział dwóch nauczycieli (nauczyciel języka angielskiego
i nauczyciel wybranego przedmiotu z którego realizowane będą działania).

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu.

Id: 493B3D36-B93B-410D-974C-83907289FB08. Uchwalony Strona 1




